温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（四十）
        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2019年10月9日起至2019年10月16日止。
联系电话：89090133。
	序号
	姓名
	补贴金额（元）

	1
	谢胜前
	1000

	2
	张明均
	1500

	3
	[bookmark: _GoBack]詹大卫
	2000

	4
	黄蓓葸
	2000

	5
	刘佳茗
	2000

	6
	范赛施
	2250

	7
	戴琴兰
	2000

	8
	马丽丹
	2000

	9
	胡乐
	2250

	10
	徐龙杰
	2000

	11
	吴梦梦
	2000

	12
	郑武玉
	2000

	13
	郑鸯鸯
	2000

	14
	陈嫦嫦
	2000

温州市人力资源和社会保障局
2019年10月9日

1